INDICAÇÃO Nº 1810/2013
Solicita “operação tapa-buraco” as seguintes vias: Rua Washington Campos do Amaral, esquina com a Rua Santana em frente aos imóveis de n° 75 e 205, Manoel Villaça na altura do nº 11.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a “operação tapa-buraco” nas seguintes vias: Rua Washington Campos do Amaral, esquina com a Rua Santana, em frente aos imóveis de n° 75 e 205, e Manoel Villaça na altura do nº 11.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança à quem transita pelas vias citadas, uma vez que se encontram em péssimo estado de conservação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de outubro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2013 - 17:30:27 08156/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário